

Protokół nr 258/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 21 listopada 2023 r. w godz. od 9⁰⁰ do 9⁵⁰ i w dniu 23 listopada 2023 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 257/VI/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. został przyjęty jednogłośnie w dniu 21.11.2023 r. (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

Na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2023 r.

1. **Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**
 - a) **trybu postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji,**
 - b) **wartości szacunkowej,**
 - c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
 - d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” (druk nr 1/258).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
- Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 904/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.16.2023.MW.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s odrzucenia ofert i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych” (druk nr 2/258).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej, Zarząd jednogłośnie odrzucił w I części postępowania ofertę Wykonawcy TOP-BRUK Łukasz Krysiak, z s. w Sobieradzu, ze względu na nie wpłacenie wadium w wymaganym terminie, oraz unieważnił w części I i II postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych”, ze względu na ceny złożonych ofert, które znacznie przewyższają kwoty przeznaczone na sfinansowanie zamówienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) wartości szacunkowej,**
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych” (druk nr 3/258).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 905/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.17.2023.MW.

O godz. 9⁵⁰ Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski ogłosił przerwę w obradach do dnia 23 listopada 2023 r. W dniu 23 listopada o godz.9⁰⁰ wznowiono obrady.

Na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2023 r.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Gryfińskiego, nieruchomości drogowych położonych w obrębach ewidencyjnych Krzymów, gmina Chojna i Wirów, gmina Gryfino (druk nr 3a/258).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Gryfińskiego, nieruchomości drogowych położonych w obrębach ewidencyjnych Krzymów, gmina Chojna i Wirów, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Gryfińskiego, nieruchomości drogowych położonych w obrębach ewidencyjnych Krzymów, gmina Chojna i Wirów, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz

Powiatu Gryfińskiego, nieruchomości drogowych położonych w obrębach ewidencyjnych Krzymów, gmina Chojna i Wirów, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami
– Adam Świątek.*

5. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej (druk nr 4/258).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 906/2023 w sprawie ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino (druk nr 5/258).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Chwarstnica, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego oraz sprzętu medycznego dzierżawionych przez „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z o.o. (druk nr 6/258).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po zapoznaniu się z protokołem z dnia 27.10.2023 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego oraz sprzętu medycznego dzierżawionych przez „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z o.o., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zagospodarowanie składników majątku ruchomego w sposób wskazany przez komisję.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

8. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania Aneksu nr 1 do umowy nr 1/GP/2022/2023 zawartej dnia 24 kwietnia 2023 r. (druk nr 7/258).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr 1/GP/2022/2023 z dnia 24.04.2023 r. dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w którym poprawia się błędnie wpisany NIP powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

9. Podjęcie uchwały w/s rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2024 (druk nr 8/258).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły: Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek oraz Powiatowy Rzecznik Praw Konsumentów - Agata Jakubik.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2024.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2024 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 907/2023 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2024.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i Powiatowemu Rzecznikowi Praw Konsumentów.

W tym momencie posiedzenie opuściła Powiatowy Rzecznik Praw Konsumentów - Agata Jakubik.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk nr 9/258).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 7/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z propozycją komisji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

11. Podjęcie uchwały w/s zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gryfino na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2030” (druk nr 10/258).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa - Patrycja Gągorek-Iwasyszyn.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gryfino na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2030”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gryfino na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2030” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 908/2023 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gryfino na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2030”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa - Patrycja Gągorek-Iwasyszyn.*

12. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy na świadczenie usług polegających na usuwaniu pojazdów z dróg Powiatu Gryfińskiego (druk nr 11/258).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji
i Transportu – Urszula Przetak.*

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 6/KM/2023 z firmą „Pomoc Drogowa, Parking strzeżony Eugeniusz Brzuskiwicz z s. w Gryfinie na świadczenie usług polegających na usuwaniu pojazdów z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego oraz umieszczanie ich na parkingu strzeżonym wskazanym przez Starostę, na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu wydanej przez uprawnioną osobę, do kwoty 35 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 12/258).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za zaakceptowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem projektu do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd zaakceptował jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński i skierował projekt do związków zawodowych zrzeszających nauczycieli celem zaopiniowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe przeznaczonych dla uczniów będących obywatelami z Ukrainy (druk nr 13/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 153,98 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wyposażenie uczniów z Ukrainy w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych na realizację zadania „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” (druk nr 14/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o 9 120,00 zł planu finansowego dochodów i wydatków na podstawie zawartego ze Skarbem Państwa porozumienia na realizację Programu „Wektory Życia” z przeznaczeniem na zakup szkolenia dla nauczycieli (dysponent Starostwo Powiatowe w Gryfinie – EK, kwota 5 400,00 zł) oraz na wynagrodzenia dla nauczycieli za zajęcia przeprowadzone z uczniami (dysponent Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, kwota 3 720,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na rok 2023 (druk nr 15/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków o 41 460,00 zł z przeznaczeniem na naprawę komina oraz wymianę sterownika w kotłowni Domu Pomocy Społecznej w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia dodatkowych środków na końcowe rozliczenie projektu „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” z Urzędem Marszałkowskim w ramach uzyskanego dofinansowania (druk nr 16/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym zwiększa się plan wydatków o 375 186,50 zł na zabezpieczenie środków wniesionych do depozytu sądowego, dotyczących zapłaty wynagrodzenia

generalnemu wykonawcy inwestycji pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmniejszenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na rok 2023 – Wydział „RI” (druk nr 17/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym zmniejsza się plan wydatków o 41 460,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego dochodów PUP w Gryfinie na 2023 r. (druk nr 18/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w sprawie wprowadzenia do budżetu dochodów i wydatków dotyczących nadpłaconych składek za ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz zwróconych przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w kwocie 297 809,12 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 rok (druk nr 19/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 23 871,90 zł pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego

oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 rok (druk nr 20/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 713,80 zł pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 r. (druk nr 21/258).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Dyrektora zmian w kwocie 67 723,60 zł w planie finansowym wydatków jednostki w zakresie wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

23. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2023 r. (druk nr 22/258).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 31 421,36 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie (19 553,62 zł) oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju (11 867,74 zł) z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

24. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s umorzenia należności z tytułu opłat za wyżywienie za byłego wychowanka (druk nr 23/258).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, jednogłośnie wyrażając

zgode na umorzenie należności w wysokości 646,68 zł z tytułu opłat za wyżywienie za byłego wychowanka Ośrodka (dot. wniosku Dyrektora z dnia 7 listopada 2023 r.).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

25. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 24/258).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 25/258).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 909/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

27. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 26/258).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

28.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie dot. pobytu dziecka w pieczy zastępczej – Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie;
- pismem skierowanym do SDO w sprawie zajęcia stanowiska dot. realizacji projektu „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”;
- pismem Generalnego Inspektora Informacji Finansowej informującym o obszarach i sektorach szczególnie narażonych na ryzyko prania pieniędzy i finansowania terroryzmu;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – październik 2023 r.

Protokół z posiedzenia w dniu 21.11.2023 r. sporządziła Julia Grzegorzczuk (str. 1-3)

Protokół z posiedzenia w dniu 23.11.2023 r. sporządziła Agnieszka Jackiewicz (str. 3-13)

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 258/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 21 i 23 listopada 2023 r.)